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Załącznik nr 2 do Uchwały nr 317.XLII.2018 z dnia 18.05.2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 177 182,00 856 582,00 15 350,00856 582,00 0,00 0,00 320 600,00320 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00841 232,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 174 182,00

0,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

853 582,00
0,00

-3 000,00

853 582,00
0,00

-3 000,00

15 350,00
0,00
0,00

838 232,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 600,00
0,00
0,00

320 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

762 082,00

Drogi publiczne gminne

728 082,00 15 350,00728 082,00 712 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
759 082,00 725 082,00

0,00
-3 000,00

725 082,00
0,00

-3 000,00

15 350,00
0,00
0,00

709 732,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 000,00
0,00
0,00

34 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

762 082,00 728 082,00 15 350,00 712 732,00 0,00 0,00728 082,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

759 082,00 725 082,00
0,00

-3 000,00

725 082,00
0,00

-3 000,00

15 350,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

709 732,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 000,00
0,00
0,00

34 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 418 702,00 4 418 702,00 3 343 848,004 173 702,00 0,00 0,00 0,000,00245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00829 854,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 416 702,00

0,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,00245 000,00

0,00
0,00

4 416 702,00
0,00

-2 000,00

4 171 702,00
0,00

-2 000,00

3 343 848,00
0,00
0,00

827 854,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

95 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00 0,0095 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
93 000,00 93 000,00

0,00
-2 000,00

93 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

93 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

93 000,00 93 000,00
0,00

-2 000,00

93 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

93 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 887 192,70 16 757 192,70 12 382 287,0015 682 997,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,00679 010,00 395 185,70 0,00 0,00 0,003 300 710,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 935 695,85

48 503,15
0,00 0,00

0,00
395 185,70679 010,00

0,00
0,00

16 805 695,85
48 503,15

0,00

15 731 500,15
48 503,15

0,00

12 382 287,00
0,00
0,00

3 349 213,15
48 503,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

6 948 693,00

Szkoły podstawowe

6 854 693,00 5 519 500,006 541 543,00 1 022 043,00 0,00 313 150,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

313 150,00
0,00
0,000,00

3 250,00
6 951 943,00 6 857 943,00

3 250,00
0,00

6 544 793,00
3 250,00

0,00

5 519 500,00
0,00
0,00

1 025 293,00
3 250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

94 000,00
0,00
0,00

94 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 948 693,00 6 541 543,00 5 519 500,00 1 022 043,00 0,00 0,006 854 693,00 313 150,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 250,00

6 951 943,00 6 857 943,00
3 250,00

0,00

6 544 793,00
3 250,00

0,00

5 519 500,00
0,00
0,00

3 250,00
0,00

1 025 293,00 0,00
0,00
0,00

313 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

94 000,00
0,00
0,00

94 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

656 139,70

Pozostała działalność

656 139,70 72 002,00260 954,00 188 952,00 0,00 0,00 395 185,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 395 185,70

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

45 253,15
701 392,85 701 392,85

45 253,15
0,00

306 207,15
45 253,15

0,00

72 002,00
0,00
0,00

234 205,15
45 253,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

656 139,70 260 954,00 72 002,00 188 952,00 0,00 395 185,70656 139,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 253,15

701 392,85 701 392,85
45 253,15

0,00

306 207,15
45 253,15

0,00

72 002,00
0,00
0,00

45 253,15
0,00

234 205,15 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

395 185,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 872 603,86 2 313 503,86 1 250,002 313 503,86 0,00 0,00 2 559 100,002 559 100,000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,002 312 253,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 872 353,86

2 750,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 313 253,86
2 750,00

-3 000,00

2 313 253,86
2 750,00

-3 000,00

1 500,00
250,00

0,00

2 311 753,86
2 500,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 559 100,00
0,00
0,00

2 559 100,00
0,00
0,00

1 800 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

92 946,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

79 946,50 0,0079 946,50 79 946,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 500,00
95 446,50 82 446,50

2 500,00
0,00

82 446,50
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

82 446,50
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92 946,50 79 946,50 0,00 79 946,50 0,00 0,0079 946,50 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

95 446,50 82 446,50
2 500,00

0,00

82 446,50
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

82 446,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

2 220 157,36

Pozostała działalność

377 557,36 1 250,00377 557,36 376 307,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 600,00 1 842 600,00 1 800 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

250,00
2 217 407,36 374 807,36

250,00
-3 000,00

374 807,36
250,00

-3 000,00

1 500,00
250,00

0,00

373 307,36
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 842 600,00
0,00
0,00

1 842 600,00
0,00
0,00

1 800 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 220 157,36 377 557,36 1 250,00 376 307,36 0,00 0,00377 557,36 0,00 0,00 0,00 1 842 600,00 1 842 600,00 1 800 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
250,00

2 217 407,36 374 807,36
250,00

-3 000,00

374 807,36
250,00

-3 000,00

1 500,00
250,00

0,00
0,00

-3 000,00

373 307,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 842 600,00
0,00
0,00

1 842 600,00
0,00
0,00

1 800 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 327 600,00 987 600,00 0,0040 600,00 947 000,00 0,00 3 340 000,003 340 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 329 600,00

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

989 600,00
2 000,00

0,00

40 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 600,00
0,00
0,00

949 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 340 000,00
0,00
0,00

3 340 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

3 386 100,00

Pozostała działalność

46 100,00 0,0039 100,00 39 100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
3 388 100,00 48 100,00

2 000,00
0,00

39 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 100,00
0,00
0,00

9 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 340 000,00
0,00
0,00

3 340 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 386 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 7 000,00 0,0046 100,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

3 388 100,00 48 100,00
2 000,00

0,00

39 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

39 100,00 9 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 340 000,00
0,00
0,00

3 340 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

63 929 527,50 46 741 227,50 30 001 997,98 18 367 776,10 11 634 221,88 1 916 000,00 12 874 245,19 17 188 300,0017 188 300,00660 000,000,001 288 984,33 11 769 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 288 984,33

0,00
0,00

12 874 245,19
0,00
0,00-8 000,00

53 253,15
63 974 780,65 46 786 480,65

53 253,15
-8 000,00

30 045 251,13
51 253,15
-8 000,00

18 368 026,10
250,00

0,00

11 677 225,03
51 003,15
-8 000,00

1 918 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

660 000,00
0,00
0,00

17 188 300,00
0,00
0,00

17 188 300,00
0,00
0,00

11 769 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


